Rua da Grécia nº 06, Edf. Delta, Salas 807 e 809 – Comércio - Salvador/BA - CEP 40.010.010
Tel/Fax: (71) 3313-8297

visite nosso site: www.sindipolbahia.org.br  e-mail: sindipolba@terra.com.br

Sindicato dos Policiais Federais no Estado da Bahia

- FILIADO À FENAPEF -

CNPJ/MF: 32.700.965/0001-83 - REGISTRO MTB: 46010.000108/93

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2023

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos
Policiais Federais no Estado da
Bahia, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Convocar Assembleia Geral Extraordinária para o dia 16/11/2023, quinta-feira,

das 08h00min às 18h00min, mobilização permanente.  Às 08:00min, em primeira

convocação, e às 10h00min segunda e última convocação, a realizar-se, em frente

à SR/DPF/BA e no interior:

Delegacia de Barreiras, situada na rua Gilberto Bezerra, n°

281, Quadra 11, Lote 456, Morada Nobre, Barreiras/BA, CEP

47810-056;

Delegacia de Ilhéus, situada na Av. Governador Roberto

Santos, nº 11, Fundão, Ilhéus/BA, CEP 45658-635;

Delegacia de Juazeiro, situada na rua Amazonas, nº 99, Bairro

Santo Antônio, Juazeiro/BA, CEP 48903-240;

Delegacia de Porto Seguro, situada na Estrada do Aeroporto,

nº 917, Cidade Alta, Porto Seguro/BA, CEP 45810-000;

Delegacia de Vitória da Conquista, Avenida Guimarães Viana

dos Santos, nº 426, Loteamento Caminho da Universidade,

Bairro Candeias, CEP 45.029-901, Vitória da Conquista/BA.

Com a finalidade de informar e deliberar sobre os seguintes assuntos:

1- Estado de mobilização permanente.

2- Outros que sejam sugeridos no momento da AGE.

                                              Salvador, 10 de novembro de 2023.

                                                  Augusto C. S. Almeida
            Presidente do SINDIPOL/BA

http://www.sindipolbahia.org.br/
mailto:sindipolba@terra.com.br